[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2025 г. № 610
г. Беломорск

О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
на право осуществления перевозок по маршрутам
регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории
Беломорского муниципального округа Республики Карелия

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Решением XXXVII сессии I созыва Совета Беломорского муниципального округа от 7 мая 2025 года № 253 О мерах  по реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об  организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным  электрическим транспортом в Российской Федерации и о  внесении изменений   в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия и утвердить ее состав, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

Приложение 1
к постановлению администрации
Беломорского муниципального округа
                                                                                   от 25 июня 2025 года № 610

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Беломорского муниципального округа
Республики Карелия

	Филиппова И.В.
	глава Беломорского муниципального округа, председатель комиссии;

	Александрова О.Я.
	заместитель главы администрации Беломорского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	Дорошенко О.В.
	ведущий специалист отдела муниципального контроля администрации Беломорского муниципального округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Качурина И.В.

Гиппиева С.В.
	начальник отдела по строительству и ЖКХ администрации Беломорского муниципального округа;

начальник отдела муниципального контроля администрации Беломорского муниципального округа;

	Гвоздарев А.А.
	ведущий специалист отдела по строительству и ЖКХ администрации Беломорского муниципального округа;

	Гужиева Ю.В.
	ведущий специалист юридического отдела администрации Беломорского муниципального округа;

	Рускуль В.Д.
	директор МКУ «Управление экономики, земельных и имущественных отношений Беломорского муниципального округа» (по согласованию).

image1.png